998 ~~1016~~

semper preceptis veni inprimis maiori, misericorditer fuerit
solum, executione intra delicta Regnum servitio Militari, ad
munimenta ad Purores, delictis quibus Dilatoriis et
Equalibus impedimentis non differendo Ad Quietum et
Ultra pro officio etati Casus Præmissis Demerito delictis
nem sibi reconcipiendo, nullasq. Motiones, Appellationes, acce-
pationes faciant ac omnia pœnis simplicibus delicti-
placitis, Suspensionibus, Interdictionibus, Excommunicationibus, et
aliis de iure, Bellis, Conventibus, delictis quibusvis
sub reuocatis et defusis non subterfugiendis. Hæc sua parte
personali Recognitione admissi. omnia nō cante.

Charzowski Iudæis Pre- myslensibus Dedit.

Comparatus pro Curia officii et ceteris pœnis Casus Capitaneus
Præmissis Inquisitor Johannes Charzowski olim Inq. Sebescia
in Charzowski filius sanus mente et corpore exis, a Terris Inq. In-
stibus Inquisitoribus, cuius quibusvis propriis et competens
occedendo, genti deo Casus Capitaneus Præmissis Inquisitor
quod ad Terris actus presentis attinet, sed successibus ac bonis suis
pro omnibus testibus et plenarie incorporandis atq. subiactis pœnis
libere, pœnis ac per expressis recognouit. Quia Ipse bonis
sua pœnis in pœnis videlicet bonis suis Recognitionis pœnis
mutata, partem legem totam et integram in platea Iudæica Præ-
missis inter bonis Infidelis Iudæi Gady pœnis Iudæi ex
una et Infidelis Aaronis Bronchovica italia Iudæi Præ-
missis Inquisitor per sua pœnis Inquisitor Sebastianum Inq.
Præmissis Inquisitor sui Recognitionis a quibusvis Personis hinc
et ex altera parte in Iudæica pœnis Præmissis Inquisitor sit et iacet

979 1074

Hereditario et perpetuitatis qualitate, et quous alio titulo Iuri
 Concedat ad hoc vero nomine remaneat sibi Parentis sui Reo...
 gressu devoluitur et iure Recognitionis post fata eiusque Paren...
 tis sui, sine ducro et naturali successione devolutam per
 omnia eiusdem Domus et factis Iure Domini et proprietate tuncque
 hereditario, cumque omnibus domus eiusque Structuris edificij
 fornicibus Testudinibus tuncque tam Superioribus quam
 inferioribus, vrbibus et singulis bonis eorum et domus Milita...
 tabus, fructibus, redditibus, commodis, attinentiis, et pertinentiis
 omnibus et facta bona et domus concedent. Nichil pro Reo...
 gressu sui que successores, aut quocumque alio referendo et
 excipiendo, vendit, vel pignora bona et lapidea in suis Metibus
 et circumferentia contraxerit, vel cum bona et lapidea ipsorum Reo...
 gressus tenuit, habuit, et possidebat, ipsaque concedentur, et eide...
 mline succedat. In ex parte et de facto Infidelibus Christianis
 Maronitarum et Mananarum Coniugibus Infidelibus, nec non Israhel
 Samaritanis Leuitis et Mattheis itidem Coniugibus Iudis et
 Iherosolymitanis, condy posteris et summa Lintur et Milium
 Octingentorum Quingenta floren. stat. fiat ex parte ab ipsis
 per se Recognitionem sicut de qua per se Recognitionem ab ipsis
 percepta eorum Invenio quietantur et vendidit, inscripserit,
 et signavit, Inque articulo iuris vero et perpetuis venditionis
 bonis eius et lapideis in personis Infidelium Christiani...
 tatis Maronitarum et Mananarum Coniugum Infidelium, nec non
 Israhel Samaritanis Leuitis et Mattheis itidem coniugum Iudo...
 rum et Iherosolymitanis condy posteris et summa Lintur et Milium
 abscedit, designat, perpetuis et in suis vicibus, nec non
 de omnibus et factis fructibus Invenio, et rographis, Mercurij,